
令和元年６月３日 

保護者の皆さま 

東京都立中野工業高等学校長   

橋 本 広 明  

 

令和元年度第１回授業公開のご案内 
 

 緑鮮やかな季節となりました。皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校全日制課程では下記のとおり授業公開日を設定しております。ご多用中のこととは

存じますが、ご来校の上、本校の教育活動の一端をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

  

１ 公 開 日  令和元年６月１５日（土） 

２ 公開時間  午前８時４５分から午前１１時５５分まで 

３ 時  程   

            ２・３学年時程          １学年時程 

1 時限 8:45～9:25 
A 8:45～9:10 

B 9:20～9:45 

2 時限 9:35～10:15 
C  9:50～10:15 

3 時限 10:25～11:05 3 時限 10:25～11:05 

4 時限 11:15～11:55 4 時限 11:15～11:55 

１学年１３時３０分、２学年１３時４０分より保護者会を予定しています。 

※ 保護者会開始時には、再度受付(経営企画室前)をしてください。 

４ 場  所   裏面参照 

５ そ の 他   経営企画室前で受付を済ませ、ご参観ください。 

参観中スマートフォン等は、音の出ない設定をお願いします。 

自動車、自動二輪での来校はご遠慮ください。 

６ 問合わせ   東京都立中野工業高等学校   副校長 近藤 光・橋本 良平 

                        電 話 ０３（３３８５）７４４５ 

                        ＦＡＸ ０３（３３８５）７４３４ 

 


